
 

 

UCHWAŁA NR 651/2023 

RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie częściowej zmiany Uchwały Nr 282/2012 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 

25 października 2012 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji  

w spółkach prawa handlowego z udziałem Miasta Siemianowice Śląskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 282/2012 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 25 października 2012 r. w sprawie 

określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego z udziałem 

Miasta Siemianowice Śląskie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 uchyla się pkt 1, 

2) ulega zmianie numeracja § 4: dotychczasowy pkt 2) staje się pkt 1) oraz pkt 3) staje się pkt 2), 

3) uchyla się § 9, 

4) ulega zmianie numeracja: dotychczasowy § 10 staje się  § 9, § 11 staje się  § 10 oraz § 12 staje się § 11. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

 

 

Adam Cebula 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 3811


		2023-05-09T10:18:45+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




